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BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ DERGİSİ 

EDİTÖRLER KURULU TOPLANTI KARARLARI 

(11/03/2023) 

 Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi Editörler Kurulu, Baş Editör Dr. Öğr. 

Üyesi Tunahan Erdoğan başkanlığında 11/03/2023 tarihinde saat 20:00’de dijital ortamda bir araya gelmiş ve 

aşağıdaki kararları almıştır. 

Karar 1: Dergimizin “Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi” şeklinde kullanılan 

isminin “Burdur İlahiyat Dergisi” olarak değiştirilmesine ve değişiklik kararının Fakülte Kurulu ile 

Üniversitemiz Senatosuna sunulmasına; 

Karar 2: Dergimizin yeni ismiyle uyumlu olacak şekilde kapak ve banner tasarımının yeniden hazırlanmasına; 

Karar 3: Hâlihazırda bulunan yazım kurallarının güncellenmesine ve güncellenen kuralların kabul edilmesine; 

Karar 4: Dergimizin Cilt sisteminden, Sayı sistemine geçirilmesine ve Haziran 2023’te yayımlanacak nüshanın 

6. Sayı olarak kabul edilmesine;  

Karar 5: Dergimiz için sosyal medya hesabı açılmasına ve Arş. Gör. Kerem Tarık Şahiner’in Sosyal Medya 

Editörü olarak görevlendirilmesine; 

Karar 6: Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Kübra Yılmaz ve Arş. Gör. İbrahim Korhan’ın Ön 

Kontrol Editörleri olarak görevlendirilmelerine; 

Karar 7: Son okumada Dr. Evren Torbalı’nın görev almasına; 

Karar 8: Arş. Gör. Ahmet Gençdoğan, Doktorant Harun Görücüler ve Doktorant Mehmet Sönmez’in Türkçe 

Dil Editörü olarak görevlendirilmelerine; 
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Karar 9: Dergimizin kurullarında yer alan üyelerimizden, Dergipark sayfalarında orcid, mail vs. bilgileri eksik 

olanların bu bilgileri tamamlamalarına; aynı şekilde Dergipark sayfalarına ResearchGate Profili, YÖK Akademik 

Profili, TR Dizin Profili ve Google Scholar Profili bağlantılarını eklemelerine; 

Karar 10: İndeks süreçlerinin hızlandırılmasına ve gerekli hazırlıkların yapılarak indeks başvuru süreçlerinin en 

kısa sürede başlatılmasına; 

Oy çokluğu/birliği ile karar verilmiştir.  
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Üye        Üye 

  

Arş. Gör. Dr. Betül YURTALAN   Arş. Gör. Kerem Tarık ŞAHİNER 

Üye       Üye 

   (KATILMADI) 

 

Arş. Gör. Elmas Ruşen BARUT   

Üye     

 

 

 

 


